Delegación” adjudicó la licitación pública ID N° 550301­1­LE22, destinada al
“SUMINISTRO DE MATERIALES DE CONSTRUCCION DESTINADOS A BENEFICIARIOS/AS DEL
PROGRAMA ORASMI 2022 DE LA DELEGACIÓN PRESIDENCIAL REGIONAL DE LOS RÍOS” al
proveedor COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LIMITADA, RUT 76.064.347-5, por un
monto de hasta $9.355.826 (nueve millones trescientos cincuenta y cinco mil
ochocientos veintiséis pesos).

8)  Que, debido a los motivos antes señalados, con fecha 06 de junio de 2022, se
procedió a la suscripción del contrato correspondiente entre la Delegación
Presidencial Regional de Los Ríos y con el proveedor Comercial Climent y
Harcha Limitada.

[...]

CONSTRUCCION DESTINADOS A BENEFICIARIOS/AS DEL PROGRAMA ORASMI 2022 DE
LA DELEGACIÓN PRESIDENCIAL REGIONAL DE LOS RÍOS” ID ID N° 550301­1­
LE22, suscrito entre la DELEGACIÓN PRESIDENCIAL REGIONAL DE LOS RÍOS y
el proveedor COMERCIAL CLIMENT Y HARCHA LIMITADA, R.U.T. Nº 76.064.347­
5 ,  por un monto de hasta $9.355.826 (nueve millones trescientos
cincuenta y cinco mil ochocientos veintiséis pesos), valor con impuesto
incluido, de fecha 06 de junio de 2022, en la forma, plazo y
condiciones que establecen las Bases Administrativas y Técnicas de la
Licitación y el contrato, antes individualizado, y cuyo texto se
adjunta de manera electrónica al presente acto administrativo vía